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Sotilasvammalain ja -asetuksen mukaan kunnalla on velvollisuus järjestää sosiaali-
ja terveydenhuoltopalveluja sotainvalideille oman harkintansa mukaan. 1.1.2017
alkaen sosiaali- ja terveysosastolla on oikeus laskuttaa tapaturmavirastoa
palveluista, joita tarjotaan sotainvalideille, joiden haitta-aste on vähintään 10
prosenttia. Sotainvalideja ei laskuteta palveluista.

Aluehallintovirasto on aiemmin kiinnittänyt kuntien huomion siihen, että
sotainvalidien tilanne on tarkastettava säännöllisesti ja heidän tarpeisiinsa on
vastattava monien kuntien tiukasta taloudellisesta tilanteesta huolimatta. Sillä,
että valtio korvaa kulut kokonaisuudessaan, halutaan taata sotainvalidien
yhdenvertainen kohtelu asuinpaikasta riippumatta.

Kunnalla on mahdollisuus järjestää palvelut omana työnään tai yksityisten
palveluntuottajien avulla. Kummassakin tapauksessa tapaturmavirasto maksaa
kustannukset selvitystä vastaan.

Sotainvalidit voivat kaupungin oman sosiaali- ja terveydenhuollon lisäksi
(kotipalvelu/kotisairaanhoito, vanhusten päivähoito, omaishoidon tuki,
tukipalvelut jne.) vaihtoehtoisesti käyttää yksityisiä palveluntuottajia seuraavasti:
- Lounassetelit
- Pesulapalvelut
- Yksityisiä siivousyrityksiä tarvittaessa ja kohtuullisten rajojen puitteissa, koska
kunnan kotipalvelu pystyy tarjoamaan siivousta ainoastaan erittäin harvoissa
tapauksissa.
- Yksityisiä palveluntuottajia erilaisiin kotona tehtäviin pihatöihin kuten
ruohonleikkuu, haravointi, lumenluonti, hiekoitus jne. Tehtävät ovat sellaisia,
jotka ovat välttämättömiä kotona asumisen turvaamiseksi.
- Sotainvalideille, joiden haitta-aste on vähintään 10 prosenttia, myönnetään
sosiaalihuoltolain mukainen kuljetuspalvelu ilman tuloharkintaa. Valtiokonttori
korvaa näissä tapauksissa omavastuuosuuden.

Ehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää vahvistaa sotainvalideille kohdistetut
etuudet aikaisemman järjestelyn mukaisesti. Etuudet koskevat sotainvalideja,
joiden haitta-aste on vähintään 10 prosenttia. Lounassetelin arvoksi vahvistetaan
2 x 10 euroa/päivä, ja pesulapalvelujen kustannuskatto on 700 euroa/vuosi.
Lisäksi sotainvalideille myönnetään oikeus yksityisten palveluntuottajien
käyttämiseen siivoustyötä ja pihatöitä varten edellä kuvatulla tavalla.
Sotainvalideille myönnetään sosiaalihuoltolain mukainen liikkumisen tuki ilman



tuloharkintaa. Etuudet ovat voimassa 1.1.2020 alkaen. Sotainvalidien
palvelutarve kartoitetaan vuoden 2020 aikana. 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.
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